Tendido                                    

Pruebas y Puesta en Servicio                                    

Desmovilización                                    

8. PRESUPUESTO. 

El presupuesto del costo de las obras que se ejecutarán asciende a la suma de $ 6.533.340.342.-, seis mil 

quinientos treinta y tres millones trescientos cuarenta mil trescientos cuarenta y dos pesos chilenos.  

El detalle por ítem de dicho presupuesto, se indica en el ítem 11 de la memoria explicativa. 

De conformidad con todo lo expuesto anteriormente, forma parte integrante de la presente solicitud el Plano 

General de Obras, el plano de cruce, la memoria explicativa y los demás documentos adjuntos, presentados y